中融基金管理有限公司

关于办公地址变更的公告

因业务发展需要，中融基金管理有限公司（以下简称“公

司”）于 2019 年 11 月 2 日由北京市朝阳区东风南路 3 号院

中融信托北京园区 C 座 4 层、5 层迁入新址办公。

公司新办公地址：北京市朝阳区望京东园四区 2 号中航

资本大厦 17 楼

邮政编码：100102

除上述信息变更外，本公司其他联系方式均保持不变。

公司联系方式如下：

总机电话：010-56517000

客服热线：400-160-6000、010-56517299

客服邮箱：services@zrfunds.com.cn

直销中心电话：010-56517002、010-56517003

直销中心传真：010-64345889、010-84568832

直销中心邮箱：zhixiao@zrfunds.com.cn

特此公告。

中融基金管理有限公司

 2019 年 11 月 1 日